MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

Citta Metropolitana di Messina
PARTITA 1VA:00342960838 — TEL. (0941) 961060 — FAX (0941) 961041

Copia Determinazione Del Responsabile Del Servizio
Area Economico Finanziaria

11115 - delﬂz{’zf 1514 »
n. S@ﬁ_~ del registro generale @EL Cﬂg ") Zj\ & I é

OGGETTO: Impegno spesa per pagamento decreto collegiale TAR Catania n
. 3193/2016.

> anno duemilasedici il giorno (fi},u,!:{ ix0J ¢del mese di dicembre , nel proprio Ufficio
IL Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

Visto I’art.97 c. 4 lett.d) T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con D. Igs. n. 267
del 18 agosto 2000 recepito dalla L.R. 30 del 23 dicembre 2000;
Vista la determina sindacale n.6 del 17/02/2016 con la quale sono state assegnate le funzioni di

responsabile dell’ Area Economico -Finanziaria;
Visto il decreto di pagamento del Tribunale Amministrativo reglonale per la Sicilia sezione
staccata di Catania sul ricorso registro generale n. 1678/2013;
Vista la sentenza del tribunale n. 346/2012;
Vista la nota prot. n. 17223 del 28/11/2016 con la quale ¢ stato richiesto il pagamento della
somma spettante;
Vista la delibera del Commissario ad Acta n. 2 del 17/09/2015;
Visto il bilancio esercizio finanziario 2016-2018;
Visto P’Ord.Amm.vo EE.LL.;
Visto il Dlgs.vo 267/00 e s.m.i.;

DETERMINA

1) Di impegnare e liquidare in favore della dott.ssa Catalano Margherita la somma di €.
4.150,00 giusta comunicazione del 28/12/2016 con imputazione al capitolo di spesa
10120801 avente ad oggetto “Oneri straordinari gestione corrente;

2) Di trasmettere copia della presente all*ufficio di Segreteria ed all’ Albo Pretorio per la
relativa pubblicazione.

Il Responsabile della IT Area
f.to dott.ssa Giuseppina Mangano



Citta Metropolitana di Messina

PARTITA IVA:00342960838 — TEL. (0941) 961060 - FAX (0941) 961041

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

[L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Sulla presente determinai:ione_ SI APP( NE, ai sensi dell’art. 151, comma 4° ¢ 147 bis, comma 1°,
D. Lgs. N, 267/2000, il visto di regolarita contabile e si attesta I’avvenuta registrazione dei seguenti
impegni di spesa con imputazione:

Anno m:;nc Béh‘ﬁciﬁﬂo Importo Capitolo Destinazione

i o (Dot s CRTaens | (IS0@ 10126600 Olope ST (12
PENEES Tans & EATD ok ’ OO .

Inoltre si verifica altresi, ai sensi déll’art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cagsa. o

Naso, 1 2?“2?&)‘@

1l Responsabile di Ragioneria e del Servizio Finanziario
Fio dott.ssa Giuseppina Mangano



MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

Citta Metropemana di Messina
PARTITA iVA 00342960838 TEL. (0941) 961060 - 961307 FAX (0941) 961041

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
1l sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione dell’addetto all’ Albo Pretorio
CERTIFICA '
che la presente determmamone & stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente, per 15 gioni

consecutivi dal _al S col N. del Registro
Pubblicazioni. ' : ey

r
Naso, li
L’addetto alle pubblicazioni ~ ~, . Il Segretario Generale
fto ' f to Calid dott.ssa Carmela

E’ copia da servire per uso amministrativo.

Naso, i

[l Segretario Comunale
Calio dott.ssa Carmela



